

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Erechim
Comissão Permanente de Licitação
Pregão Eletrônico - 195/2024

Resultado da Homologação

0001 - Agua sanitária 2000 ml* Composição: produto a base de cloro. Hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto de sódio, água e essência. Teor de cloro ativo 2,0% a 2,5% p/p. Embalado em frasco com tampa de rosquear, para maior segurança no transporte e manuseio do produto. ,OBs: acondicionado em caixa de papelao c/ impressao original do fabricante, c/ informações sobre o produto, tais como composição química, validade, quantidade, lote etc.Contendo 06 unidades de cada produto. - CICE HIPO - Valor Referência: 3,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NUTRI FERT INDUSTRIA QUIMICA LTDA	CICE HIPO	5.600 Unidade	3,10	17.360,00	Homologado em 17/10/2024 09:14:18 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0003 - Alcool gel de concentração 70%, frasco de 500ml - Não se aplica - Valor Referência: 9,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLORALIS AROMAS LTDA	Não se aplica	150 Unidade	4,38	657,00	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0004 - Amaciante p/ roupas, 2 litros Composição: quaternário de amônia, água, essência, conservante e corante. Acondicionado em caixa de papelão com impressão original do fabricante, com informações sobre o produto, tais como composição química, validade, quantidade, lote, etc., contendo 06 unidades do produto. - FRASCO - Valor Referência: 4,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	FRASCO	700 Unidade	3,45	2.415,00	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0005 - Aparelho de barbear lâmina dupla - BIC - Valor Referência: 0,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	BIC	300 Unidade	0,90	270,00	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0006 - Balde plástico não reciclado, 10 litros para limpeza, alça reforçada em plástico - ARQPLAST - Valor Referência: 11,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OXXION PAPEIS LTDA	ARQPLAST	50 Unidade	5,14	257,00	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0007 - Balde plástico, 15 litros P/ limpeza, nao reciclado, alça reforçada em plástico. - ARQPLAST - Valor Referência: 10,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OXXION PAPEIS LTDA	ARQPLAST	45 Unidade	6,58	296,10	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0008 - Balde plástico, 20 litros P/ limpeza, nao reciclado, alça reforçada em plástico. - ARQPLAST - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OXXION PAPEIS LTDA	ARQPLAST	55 Unidade	10,25	563,75	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0009 - Borrifador plástico capacidade de 500 ml, indicado para borrifar produtos líquidos. Produto não descartável. - UN - Valor Referência: 3,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0010 - Cera líquida incolor* 750ml, p/ todos os tipos de piso Embalado em frasco com tampa e bico dosador, para maior segurança no transporte e manuseio do produto. Composição: parafina, cera de carnaúba, emulsificante, alcalinizante, plastificante, coadjuvante, formol, perfume, água. ,Importante: acondicionado em caixa de papelao com impressao original do fabricante, com informações sobre o produto, tais como composição química, validade, quantidade, lote etc, contendo 12 ou 24 unidades do produto. - UN - Valor Referência: 5,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	UN	1.560 Unidade	3,60	5.616,00	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0011 - Cesto p/ lixo seco vazado, aprox. 10 litros - CT 10 CESTO 10 LITROS - Valor Referência: 3,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA	CT 10 CESTO 10 LITROS	200 Unidade	3,54	708,00	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0013 - Creme dental infantil 50g. Proteção anti-cáries (com fluor ativo) especial para crianças. Baixa abrasividade - limpa sem prejudicar o esmalte dos dentes. Tampa flip top de fácil manuseio. - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 4,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA.	NÃO SE APLICA	500 Unidade	2,55	1.275,00	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0014 - Desinfetante em pedra* p/ vaso sanitario, 35g c/ suporte Composição: dodecilbenzeno sulfonato de sódio, glicerina, perfume e corante. Diversas fragâncias. - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 1,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA.	NÃO SE APLICA	300 Unidade	1,07	321,00	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0016 - Desinfetante líquido de pinho 2000 ml Bactericida e germicida. Composição: contém Nonilfenol Etoxilado, Cloreto de benzalcônio, formaldeído, álcool, essência, corante e água. Embalado em frasco incolor, com tampa de rosquear, para maior segurança no transporte e manuseio do produto. ,OBS: acondicionado em caixa de papelao c/ impressao original do fabricante, c/ informações sobre o produto, tais como composição química, validade, quantidade, lote, etc. contendo 06 unidades do produto. - DIVERSOS - Valor Referência: 3,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA	DIVERSOS	2.600 Unidade	2,84	7.384,00	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0019 - Detergente lava louças em gel Concentrado com PH neutro, testado dermatologicamente, acondicionado em embalagem de no mínimo 511g. ,Composição: linear alquilbenzeno, sulfato de sódio, coco amido, propil betaina, nutralizantes, espessantes, sequestrantes, isotiazolinonas, corante, fragrância e água. Embalagem translúcida, com data de fabricação impressa na embalagem e na mesma deverá conter indicações, recomendações, precauções e cuidados em caso de acidentes, modo de usar, bem como o técnico responsável e seu C.R.Q. A validade do produto deverá ser de no mínimo 3 anos a partir da data de fabricação. (Deverá ser apresentado se for solicitado pelo responsável do recebimento, o produto físico para análise e documentos como notificação/registro para averiguação do mesmo junto ao ms/anvisa, cfe decreto nº 79094/77 e rdc 184/2001). - GOTA LIMPA - Valor Referência: 6,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	GOTA LIMPA	800 Unidade	5,08	4.064,00	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0020 - Detergente liquido* biodegradavel p/ louça, 500ml Composição: tensoativo anionicos, glicerina, coadjuvante, preseverantes, sequestrante, espessantes, alquil benzeno sulfonato de sodio linear, lauril ester sulfato de sodio, corante, fragancia e agua, tensoativo biodegradavel. Embalagem de 500ml, frasco com bico dosador. ,OBS: acondicionado em caixa de papelao c/ impressao original do fabricante, c/ informacoes sobre o produto, tais como composição química, validade, quantidade, lote, etc. Contendo 24 unidades do produto. - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 1,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA.	NÃO SE APLICA	10.700 Unidade	1,25	13.375,00	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
---------------------------------	---------------	----------------	------	-----------	---

0021 - Escova dental infantil, cerdas macias Composição: resina termoplástica, nylon, âncora metálica e pigmentos atóxicos, com estojo plástico de proteção em todo o corpo da escova. Diversas cores. - INFANTIL C/ PROTETOR P/ ESCOVA TODA - Valor Referência: 3,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSLIMP COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	INFANTIL C/ PROTETOR P/ ESCOVA TODA	1.000 Unidade	2,80	2.800,00	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0022 - Escova multi uso, oval c/ cerdas de nylon - AJP - Valor Referência: 1,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	AJP	10 Unidade	1,56	15,60	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0023 - Esponja de la de aço* Composição: aço carbono, 60g. Pacotes com 8 unidades cada - VEGA - Valor Referência: 2,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	VEGA	100 Pacote	1,90	190,00	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0024 - Esponja de la de aço, fardos c/ 14 pacotes Composição: aço carbono. Embalagem: fardo de 14 pacotes c/ 8 unidades cada, peso 60g, uso doméstico. - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 27,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA.	NÃO SE APLICA	50 Fardo	22,75	1.137,50	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0025 - Esponja dupla face, sendo: manta não tecido, de fibras sintéticas, unidas com resina a prov d`água, impregnada com mineral abrasivo e aderida a espuma de poliuretano com bactericida. Largura: 75 mm, Espessura total: 22 mm no mínimo, Comprimento: 110 mm. Cor: amarelo (espuma) e verde (fibra). - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 0,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA.	NÃO SE APLICA	5.400 Unidade	0,48	2.592,00	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0026 - Flanela p/ tirar o pó, 40 x 60cm - FNL40X60 - Valor Referência: 2,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	FNL40X60	300 Unidade	1,88	564,00	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0027 - Hidratante infantil, neutro 200ml - BABELOVE - Valor Referência: 12,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	BABELOVE	120 Unidade	11,02	1.322,40	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0028 - Inseticida aerosol multi 300 ml, emb. com trava Inseticida Aerosol Multi 300 ml para matar mosquitos, pernilongos, muriçosas, carapanãs, moscas, baratas, aranhas e pulgas. Inseticida a base de água. Embalagem com trava. - BUZZ OFF - Valor Referência: 8,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	BUZZ OFF	312 Frasco	7,20	2.246,40	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0029 - Limpa vidro 500 ml. Composição: Lauril, eter sulfato de sódio, álcool texilado, coadjuvantes, corante, perfume e água.



Embalagem tipo pulverizada, anatômica, com rosca, possibilitando a utilização de refil, ponta do gatilho com sistema de fechamento giratório: on/off. - DIVERSOS - Valor Referência: 3,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA	DIVERSOS	432 Unidade	2,99	1.291,68	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0030 - Limpador multiuso 3 em 1 para limpeza pesada, 3 em 1 (limpa, protege e perfuma), com ação bactericida e fungicida.,Contendo no mínimo 500 ml, com tampa de roquear. ,Composição: linear alquilbenzeno sulfonato de sódio, coadjuvantes, espessante, sequestrantes, conservantes, corante, fragrância e veículo. Em sua embalagem deverá conter: Indicações, recomendações, precauções e cuidados em caso de acidentes, modo de usar, bem como o responsável técnico, e seu C.R.Q. A validade do produto deverá ser de no mínimo 18 meses a partir da data de fabricação. (Deverá ser apresentado se for solicitado pelo responsável do recebimento, o produto físico para análise e documentos como notificação/registo para averiguação do mesmo junto ao ms/anvisa, cfe decreto nº 79094/77 e rdc 184/2001). - DIVERSOS - Valor Referência: 2,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA	DIVERSOS	120 Unidade	1,55	186,00	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0031 - Lixeira c/ tampa de acionamento c/ pedal, fabricada em polipropileno, no formato quadrado, com capacidade 20 litros (variação de 10% para mais ou para menos), cor branca. - Lixeira c/ tampa de acionamento c/ pedal - Valor Referência: 25,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE CONTO CIA LTDA	Lixeira c/ tampa de acionamento c/ pedal	30 Unidade	25,00	750,00	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0032 - Lixeira plástica branca 12 litros, com pedal e tampa. - AJP - Valor Referência: 14,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	AJP	52 Unidade	14,32	744,64	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0034 - Pá de plástico p/ lixo, c/ dentes nas laterais medindo aprox. 21cm x 19cm x 5cm - AJP - Valor Referência: 5,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	AJP	30 Unidade	2,79	83,70	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0035 - Pá plástica p/lixo c/ cabo* - AJP - Valor Referência: 3,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	AJP	30 Unidade	1,55	46,50	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0036 - Pano Mágico 100% microfibra de poliéster, medidas 40cm x 40cm, para limpeza de vidro. - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 3,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA.	NÃO SE APLICA	1.000 Unidade	3,12	3.120,00	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0037 - Pano multiuso, limpa, dá brilho, enxuga e lava. C/ agente antibactericida que combate o desenvolvimento e a proliferação de bactérias e germes que se acumulam no pano. ,Pacote c/ 5 unidades. - VABENE - Valor Referência: 1,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	VABENE	180 Pacote	1,35	243,00	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0038 - Papel Higiênico folha dupla e gofrada de alta qualidade, branco, neutro, não reciclado, produzido com fibras 100% celulósicas, macio, absorvente e resistente. Embalagem: pacotes com 4 rolos de 30m x 10cm, fardos com 16 pacotes. - BOB - Valor Referência: 57,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0039 - Papel Higiênico rolo 10cm x 500m Papel Higiênico rolo 10cm x 500m, caixa com 08 rolos - MEGA ROLO - Valor Referência: 61,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VERDEPEL ATACADISTA LTDA	MEGA ROLO	20 Caixa	54,37	1.087,40	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0040 - Papel toalha intercalado 1000 fls contendo 2 dobras, macio, absorvente, medindo 21cm x 20cm, com no mínimo 24g/m², peso de mínimo 1000g, fabricado com 100% de celulose virgem com no mínimo 80% de alvura. Pacote com 1000 folhas. Acompanhado de ficha técnica do produto. - DUPAPEL - Valor Referência: 10,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VERDEPEL ATACADISTA LTDA	DUPAPEL	8.500 Pacote	7,57	64.345,00	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0041 - Papel toalha picotado*branca, picoteada e gofrada, folhas duplas, tamanho mínimo de 20x20cm, pacote c/ 2 rolos. - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 3,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA.	NÃO SE APLICA	750 Pacote	3,18	2.385,00	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0043 - Rodo aplicador de cera, c/ cabo de alumínio, c/ 130 cm de comprimento, acompanha luva de tecido sintético lavável. Possui sistema articulado que permite alcançar locais de difícil acesso. - AJP - Valor Referência: 85,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	AJP	15 Unidade	37,50	562,50	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0044 - Rodo bola de espuma c/ cabo* c/ emborrachamento na ponta p/ rosquear na base do rodo e c/ gancho p/ pendurar, c/ perfeito acabamento. - AJP - Valor Referência: 11,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	AJP	610 Unidade	8,28	5.050,80	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0046 - Rodo metálico c/ borracha* dupla 40cm, c/ cabo de madeira emborrachado na ponta p/ rosquear na base do rodo e c/ gancho p/ pendurar, c/ perfeito acabamento. - DESAFIO - Valor Referência: 15,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	DESAFIO	240 Unidade	15,39	3.693,60	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0047 - Sabão em barra glicerina com 5 unidades. Composição: sabão á base de sódio, glicerina, cloreto de sódio, carbonato de sódio, carbonato de cálcio, edta, etidrônico, branqueador óptico, corante, fragrância, bentonita e água - SUPER LAR - Valor Referência: 12,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	SUPER LAR	120 Pacote	8,90	1.068,00	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0048 - Sabão em pó multiatção/triplação, biodegradável multiatção ou triplação, biodegradável. Embalagem cartonada de no mínimo 1600 gr, Composição: linear alquilbenzeno sulfato de sódio, alcalinizantes, branqueador óptico, carga, coadjuvante, corante, enzimas, fragrância, sinergista e água, deverá conter precauções, recomendações e instruções de uso, nome do fabricante, data de fabricação, bem como o técnico responsável e seu C.R.Q. A validade do produto deverá ser de no mínimo 24 meses a partir da data de fabricação. (Deverá ser apresentado se for solicitado pelo responsável do recebimento, o produto físico para análise e documentos como notificação/registro para averiguação do mesmo junto ao ms/anvisa, cfe decreto nº 79094/77 e rdc 184/2001). - CLASS - Valor Referência: 14,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0049 - Sabonete antisséptico Sabonete Antisséptico para lavagem e assepcia das mãos em lugares como clínicas, hospitais, consultórios dentários, indústrias alimentícias, etc. Elaborado para a limpeza, higienização e hidratação das mãos.Características físico-químicas: aspecto: líquido viscoso e transparente, Cor: levemente róseo, Odor: sem aroma: pH:7,25 + 0,25, Concentração: 10,5 ± 0,5, Pronto para uso, Lava e sanitiza em uma só operação, Não ataca a epiderme. Galão 5 litros. - DIVERSOS - Valor Referência: 19,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA	DIVERSOS	125 Unidade	12,90	1.612,50	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0050 - Sabonete líquido p/ mãos, refil 800ml cremoso, semi gel, perolado, hidratante e emoliente, essência floral. - PREMISSE / DEO LINE - Valor Referência: 6,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	PREMISSE / DEO LINE	600 Unidade	5,45	3.270,00	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0051 - Saco 100% algodao grosso, nao alvejado, medindo 70x50cm - MARTINS - Valor Referência: 3,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	MARTINS	2.000 Unidade	3,45	6.900,00	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0052 - Saco alvejado 100% algodão nas medidas 60x70cm, trama grossa para limpeza de chão. - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 4,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA.	NÃO SE APLICA	2.700 Unidade	4,37	11.799,00	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0053 - Saco de Lixo 100L Amarelo (10 micras) Peso mínimo do pacote: 5kg. Pacote com 100 unidades. - Essan - Valor Referência: 54,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODIMED COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	Essan	240 Pacote	50,00	12.000,00	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0054 - Saco de Lixo 100L marrom (10micras) Peso mínimo do pacote: 5kg. Pacote com 100 unidades. - Essan - Valor Referência: 54,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODIMED COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	Essan	240 Pacote	54,55	13.092,00	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0055 - Saco de lixo 150 l, amarelo, pacote c/ 100 un, 10 micras - Essan - Valor Referência: 105,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODIMED COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	Essan	50 Pacote	80,00	4.000,00	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0056 - Saco de lixo 150 l, marron, pacote c/ 100 un, 10 micras - Essan - Valor Referência: 105,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODIMED COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	Essan	50 Pacote	55,00	2.750,00	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro



0059 - Saco de Lixo 40L amarelo (10micras) Peso mínimo do pacote: 2,2kg. Pacote com 100 unidades. - Essan - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODIMED COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	Essan	140 Pacote	20,00	2.800,00	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0060 - Saco de Lixo 40L marrom (10micras) Peso mínimo do pacote: 2,2kg. Pacote com 100 unidades. - Essan - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODIMED COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	Essan	170 Pacote	20,00	3.400,00	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0061 - Saco de Lixo 60L amarelo (10micras) Peso mínimo do pacote: 3,0kg. Pacote com 100 unidades. - JUNIOR/AMETISTA - Valor Referência: 30,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	JUNIOR/AMETISTA	260 Pacote	29,99	7.797,40	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0062 - Saco de Lixo 60L marrom (10micras) Peso mínimo do pacote: 3,0kg. Pacote com 100 unidades. - JUNIOR/AMETISTA - Valor Referência: 30,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	JUNIOR/AMETISTA	260 Pacote	29,99	7.797,40	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0063 - Saponáceo cremoso sem cloro Contendo no mínimo 450 ml, com tampa abre e fecha. , Composição: linear alquilbenzeno sulfonato de sódio, coadjuvantes, espessante, alcalinizastes, abrasivo, conservante, fragrância e água. Produto completo, com ótima performance, usado também como desengordurante, removedor de manchas e inclusive da brilho, muito importante o produto não deve agredir a superfície onde utilizado (não riscar). Em sua embalagem deverá conter: Indicações, recomendações, precauções e cuidados em caso de acidentes, modo de usar, bem como o responsável técnico, e seu C.R.Q. A validade do produto deverá ser de no mínimo 3 anos a partir da data de fabricação. (Deverá ser apresentado se for solicitado pelo responsável do recebimento, o produto físico para análise e documentos como notificação/registo para averiguação do mesmo junto ao ms/anvisa, cfe decreto nº 79094/77 e rdc 184/2001). - DIVERSOS - Valor Referência: 5,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA	DIVERSOS	2.360 Unidade	3,65	8.614,00	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0064 - Shampoo adulto, 350 ml, p/ todos os tipos de cabelos - DARLIN - Valor Referência: 8,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	DARLIN	50 Unidade	7,45	372,50	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0065 - Shampoo infantil neutro, 200 ml - ANJINHO - Valor Referência: 8,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	ANJINHO	144 Unidade	7,80	1.123,20	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0066 - Toalha de rosto felpuda, 100% algodão, medidas mínimas de 0,50 x 0,80 m. - BEIRA RIO - Valor Referência: 9,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OXXION PAPEIS LTDA	BEIRA RIO	200 Unidade	6,69	1.338,00	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0067 - Vassoura de nylon multiuso, cabo com rosca, indicada para todos os tipos de pisos, plumada, para melhor condução da sujeira ao varrer, sem danificar o piso. Dimensões aproximadas: 31,5cm x 19cm x 6,5cm. - AJP - Valor Referência: 6,72



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	AJP	420 Unidade	5,46	2.293,20	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

0069 - Vassourinha p/ vaso sanitário com suporte - AJP - Valor Referência: 5,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	AJP	148 Unidade	3,56	526,88	Homologado em 09/10/2024 11:27:28 Por: Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro
Autoridade Competente

ALINE PAULA SCUSSEL
Operador do processo

